
КОМІСІЯ З АТЕСТАЦІЇ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про відповідність юридичної особи  

вимогам для проведення освітніх заходів  
 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про аудит фінансової звітності 

та аудиторську діяльність», Положення про Комісію з атестації, затвердженого 

наказом Міністерства фінансів України 22 січня 2020 року № 20, та пункту 

5 розділу ІІІ Порядку безперервного професійного навчання аудиторів, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 06 липня 2020 року 

№ 400 (далі – Порядок), за результатами розгляду поданих юридичною особою 

документів Комісія з атестації ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати юридичну особу приватне підприємство «Виком» 

(код ЄДРПОУ 31106554) такою, що не відповідає вимогам для проведення 

освітніх заходів у зв’язку з невідповідністю поданих документів вимогам пунктів 

3 та 13 розділу III Порядку безперервного професійного навчання аудиторів, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 06 липня 2020 року 

№ 400. 

2. Інспекції із забезпечення якості Органу суспільного нагляду за 

аудиторською діяльністю оприлюднити це рішення на офіційному вебсайті Органу 

суспільного нагляду за аудиторською діяльністю. 

3. Це рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

 

Головуючий засідання                                                       Ганна НІКІТАН 

 

14 червня 2022 року             м. Київ № 3/5/46 


